
 

令和 4年 8月 24 日 

事 業 主  様 

東京都家具健康保険組合 

      理 事 長   山 口 貞 雄 

    （公 印 省 略）    

 

各種通知書等の電子配信について（第 2回） 

 

平素より、当健康保険組合の事業運営に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、標記の件につきましては、当健康保険組合より令和 4年 8月 1日付けで「各種

通知書等の電子配信について」により、電子配信システム導入のお知らせと、導入に伴

う登録手続きのお願いをしたところです。 

今般、電子配信システムで帳票等のデータを受信した場合の確認方法について、「受

信データ確認手順書」を作成しましたので、ご確認をお願いいたします。 

つきましては、本システムの登録手続きがお済みでない事業所様におかれましては、

登録手続きをしていただきますよう、改めてお願い申し上げます。 

なお、電子配信を予定している帳票等については、別添のとおりとなっております。 

ご不明な点につきましては、総務課（03-3833-6161 対応番号 4）まで、お問い合わ

せください。 

 

 

 


